
 Na temelju članka 74. i 76. Zakona o sportu („Narodne novine“ br. 71/06, 150/08, 124/10, 

124/11, 86/12 i 94/13, 85/15 i 19/16) i članka 27. točka 2. Statuta Općine Dugi Rat („Službeni 

glasnik“ – službeno glasilo Općine Dugi Rat br. 4/09 - drugi pročišćeni tekst i 3/13), Općinsko 

vijeće Općine Dugi Rat na 51. sjednici održanoj 14. prosinca 2016. donosi sljedeći 

 

PROGRAM 

javih potreba u sportu Općine Dugi Rat za 2017. godinu 

 

Članak 1. 

 

          Javne potrebe u sportu za koje se sredstva osiguravaju iz proračuna Općine Dugi 

Rat su programi, odnosno aktivnosti, poslovi i djelatnosti od značaja za jedinicu samouprave i 

to: 

 poticanje i promicanje sporta, 

 provođenje sportskih aktivnosti djece, mladeži i studenata, 

 djelovanje sportskih udruga, 

 sportska priprema, domaća i međunarodna natjecanja, te opća i posebna zdravstvena 
zaštita sportaša, 

 sportsko-rekreacijske aktivnosti građana, 

 planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje sportskih građevina značajnih za jedinicu 
lokalne samouprave. 

 

Članak 2. 

 

          Na temelju poziva za predlaganje programa u području kulture, sporta i ostalih 

društvenih djelatnosti Općine Dugi Rat za 2017. godinu osiguravaju se sredstva u proračunu 

Općine za aktivnosti, poslove, i djelatnosti u sportu za koje je utvrđeno da su od značaja za 

Općinu Dugi Rat.  

 

Članak 3. 

 

          Programom javnih potreba u sportu Općine Dugi Rat za 2017. godinu osiguravaju se 

financijska sredstva prema sljedećem rasporedu: 

 

REDNI 
BROJ 

OPIS I NAZNAKA IZNOS U KUNAMA 

1. Redovita djelatnost sportskih klubova 1.264.000,00 

Rukometni klub ORKAN 188.000,00 

Rukometni klub HRVATSKI DRAGOVOLJAC 427.000,00 



Nogometni klub ORKAN 407.000,00 

Kick boxing klub DALMACIJA 68.000,00 

Klub taibox DALMACIJA 13.000,00 

Klub rukometa na pijesku Dugi Rat 15.000,00 

Jedriličarski klub ORIŠAC 20.000,00 

Vaterpolo klub KORENAT 57.000,00 

Ronilački klub JADRAN 15.000,00 

Boćarski klub HRVATSKI DRAGOVOLJAC 9.000,00 

Mali nogomet 35.000,00 

Treking 10.000,00 

2. Usluge održavanja sportskih objekata 140.000,00 

3. Ostale potrebe u sportu (prijenosi po odlukama) 110.000,00 

 
UKUPNO 1.514.000,00 

 

 

Članak 4. 

 

          Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ - 

službenom glasniku Općine Dugi Rat, a primjenjuje se od 01. siječnja 2017. godine. 

 

 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DUGI RAT 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 021-05/16-01/24            PREDSJEDNIK                                                                                   

URBROJ: 2155/02-01-16-1         OPĆINSKOG VIJEĆA:                                                                               

Dugi Rat, 14. prosinca 2016. godine     Drago Klarić, mag.ing.aedif. 

 

                                                                                                                                         
 


